



Częstochowa, 2022.04.01



IZ.271.23.2022

Zmiana SWZ nr 1 oraz odpowiedzi na pytania 1-3

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na termomodernizację obiektów użyteczności publicznej – Techniczne Zakłady Naukowe ul. Jasnogórska 84/90 w Częstochowie.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania:

Pytanie 1:

Jaki napęd ma być zastosowany do bram w warsztatach i garażach – ręczny czy mechaniczny ?

Odpowiedź: Należy zastosować napęd mechaniczny.

Pytanie 2:

Czy w/w bramy mogą być w kolorze RAL 7016 ? (na rysunkach kolorystyki zaznaczony jest RAL 7015 , ale wymaga to dodatkowego malowania co zwiększa koszt bram , natomiast kolor RAL 7016 jest w cenie standardowej , a różnica w odcieniu jest bardzo niewielka)

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3:

W przedmiarze robót przy dociepleniu ścian zewnętrznych jest napisane że ma być zastosowany styropian EPS 70-033 fasada gr. 14 cm natomiast w STWiOR jest napisane styropian 80-033 . Jaki styropian należy przyjąć do wyceny ?

Odpowiedź: Należy przyjąć do wyceny styropian EPS 80-033 fasada.

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie punktów 9, 11.11, 12.1 oraz 18.1 w następujący sposób:

9. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA.

Wykonawcy będą związani ofertami do dnia ~~19.05.2022r.~~ **24.05.2022 r.**

11.11. Termin składania ofert: do dnia ~~21.04.2022r.~~ 26.04.2022r. do godziny 08:30.

Po upływie terminu składania ofert, a przed otwarciem ofert, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

12.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu ~~21.04.2022r.~~ 26.04.2022r. o godzinie 10:30.

18.1. Posiadanie doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia, polegającego na zakończeniu w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:

- jednej roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej, budynku mieszkalnego lub zamieszkania zbiorowego o wartości robót co najmniej ~~6.500.000,00 zł brutto (słownie: sześć milionów pięćset tysięcy złotych)~~ **3.500.000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych)** albo
- jednej roboty budowlanej polegającej na wykonaniu termomodernizacji budynku o wartości robót co najmniej ~~6.500.000,00 zł brutto (słownie: sześć milionów pięćset tysięcy złotych)~~ **3.500.000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych).**

W przypadku robót, których wartość została wyrażona w umowie w innej walucie niż PLN należy dokonać przeliczenia tej waluty na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP na dzień zakończenia robót (w przypadku robót rozliczanych wyłącznie w walutach innych niż PLN).

UWAGA: W związku z art. 118 ust. 2 ustawy Pzp: „W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.”

(-) Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych